

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo - Rekonstrukce chodníku na ulici Okružní včetně schodiště, odvodnění, kontejnerového stání, rekonstrukce opěrné zdi ze dne 13.10.2023

uzavřená podle ust. § 2586 až § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), mezi těmito smluvními stranami: _____

zveřejněno v RS:

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

TS Bruntál, s.r.o.

se sídlem:

Zeyerova 1489/12, PSČ 792 01, Bruntál
25823337 / CZ25823337

IČ/DIČ:

jednající / zastoupený:

-ve věcech smluvních:

-ve věcech

technických:

Ing. Václav Frgal - jednatel společnosti
Pavel Kárník

registrace: bankovní spojení:

datová schránka - ID: telefon /

fax: e-mail:

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 1949

Komerční banka Bruntál, č. ú 27-2168500227/0100

a5us2u3

+420 552 306 750 XXX@tsbruntal.cz

(dále jen jako „objednatel“)

na straně jedné

a

2. Zhotovitel:

Oldřich Hejný

se sídlem:

IČ/DIČ:

jednající / zastoupený:

-ve věcech smluvních: -

ve věcech technických:

Jaselská 1636/8, PSČ 792 01, Bruntál
10595635 / CZ5605020784

Oldřich Hejný

Oldřich Hejný

bankovní spojení: telefon /

fax: e-mail:

ČSOB, a.s., č. ú.: 243497349/0300

+420 XXX

XXX@seznam.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

1. Předmětem dodatku č.1 je úprava ceny díla z důvodů méněprací a víceprací.

Úprava pro odvod vody. Při úpravě pro odvod vody došlo k méněpracím:

- Udržování komunikací

- Vytýčení sítí

- Přechodné dopravní značení

-Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva -

Řezání stávajícího živичného krytu -Vyplnění spár

živичnou záhlvkou -Řezání zámkové dlažby

Chodník ul. Okružní - Nerudova na pozemku parc.č. 4792 a parc.č. 209 v k.ú. Bruntál - město

Celková částka při úpravě pro odvod vody se snížila oproti původnímu rozpočtu o 9375,62 Kč bez DPH.

Rekonstrukce schodiště. Při úpravě schodiště došlo k vícepracím:

- kotvení schodišťových hran - navýšení
- reprofilace v ploše - navýšení
- zatmelení spár mezi schodišť.stupni - navýšení
- doplňující přidružené práce - navýšení

Celková částka při opravě schodiště se zvýšila oproti původnímu rozpočtu o 59 467, 29 Kč bez DPH.

Oproti původnímu rozpočtu se celková částka navýšila o 50 091,67 Kč bez DPH, a to z důvodu provádění méněprací a víceprací.

2. Text čl. IV. "Cena díla" Smlouvy o dílo ze dne 13.10.2023 se mění v odst.1) takto:

Původní znění odst.1): Cena za provedení díla je sjednána dohodou smluvních stran ve výši 629754,27 Kč(slovy: **šestsetdvacetdevět tisíc sedm set padesát čtyři** korun českých a **27,-** haléřů), **bez DPH**. K takto sjednané ceně bude připočítána DPH dle platné sazby

Nové znění odst.1): Cena za provedení díla je sjednána dohodou smluvních stran ve výši **679845,94** Kč(slovy: **šestset sedm set padesát devět tisíc osm set čtyřicet pět** korun českých a 94,- haléřů), **bez DPH**.

3. Text čl. V. „Termíny realizace“ Smlouvy o dílo ze dne 13.10.2023 se mění v odst.c) takto:

Původní znění odst. c): Termín řádného a včasného dokončení díla a předání předmětu díla objednateli do: 4 **týdnů od zahájení díla**.

Nové znění odst.c): Termín řádného a včasného dokončení díla a předání předmětu díla objednateli do **30.4.2024** 4.Ostatní

podmínky

- Ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou předmětem tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo, zůstávají nezměněna.
- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.
- Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu Dodatku objednatelem i zhotovitelem.
- Obě smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu této smlouvy, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle.
- Součástí Dodatku č.1 ke smlouvě jsou tyto přílohy:

Příloha č.1 Stavební rozpočet - úprava pro odvod vody - rozpočet Příloha č.2

Stavební rozpočet - schodiště Nerudova - Okružní - rozpočet

V Bruntále, dne:20.11⁻¹⁹⁻

Objednatel:

Ing. Václav
Frgal
jednatel
společnosti
TS Bruntál,
s.r.o.

oijí!IU!i,s,r,o.
Zeyerova 12. 792 01
Bruntál
IČ 258 23 337, tel . 552
306 750
www.tsbruntal.cz

V Bruntále, dne:20.11.2023

Zhotovitel:

Oldřich Hejný
Jaselská 1636/8,792 01 Bruntál
IČ: 105 95 635
DIČ: CZ5605020784

Stavební rozpočet

Název stavby:	23105 Bruntál, Nerudova, úpravy pro odvod vody	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 20.11.2023	Zpracoval:

C Objekt Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady	celkem (Kč)
	123 Vedlejší náklady						0,00
1	123129VD Udržování komunikací	kpl		1,00	2 000,00		0,00
2	123160VD Vytýčení sítí	kpl		1,00	3 000,00		0,00
3	123171VD Přechodné dopravní značení	kpl		1,00	3 000,00		0,00
	11 Přípravné a přidružené práce						963,20
4	113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2		2,40	225,50		541,20
			pro kanalizaci 4,0*0,6	0,00			
				2,40			
5	113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m		4,00	105,50		422,00
	Odkopávky a prokopávky						1 432,75
6	122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3		6,07	214,51		1 302,50
			pro plochu kontejnerů 4,6*3,3*0,4	0,00			
				6,07			
7	122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3		3,04	42,90		130,24
			6,072*0,5	3,04			
	13 Hloubené vykopávky						885,01
8	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3		0,60	1 475,01		885,01
			pro štěrbinový žlab 5,0*0,3*0,4	0,00			
				0,60			
	16 Přemístění výkopku						2 935,35
9	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3		6,67	299,01		1 994,99
			6,072+0,6	6,67			
10	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3		40,03	23,49		940,35
			6,672*6	40,03			
	18 Povrchové úpravy terénu						1 368,36
11	181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhuťněním - ručně	m2		15,18	60,10		912,32
			4,60*3,3	15,18			
12	181301102R00 Rozprostření omice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2		3,18	73,81		234,72
			kolem obrub (4,60+3,0+3,0)*0,3	0,00			
				3,18			
13	180400011RA0 Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva	m2		0,00	28,94		0,00
14	10364200 Omice pro pozemkové úpravy	m3		0,48	464,00		221,33
			3,18*0,15	0,48			
	19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní						3 269,28
15	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3		6,67	490,00		3 269,28
	56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						5 587,80
16	564871111R00 Podklad ze štěrkokodrti po zhuťnění tloušťky 25 cm	m2		15,18	310,00		4 705,80
			4,60*3,3	15,18			
17	564811111RT 2 Podklad ze štěrkokodrti po zhuťnění tloušťky 5 cm štěrkokodrt' frakce 0-32 mm	m2		12,00	73,50		882,00
			4,0*3,0	12,00			
	57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živčinné						0,00
18	572731111R00 Vyspravení výtluků krytů živ. směsí, 1 km do 10 t	t		0,60	0,00		0,00
			4,0*0,6*0,1*2,5	0,60			
	59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)						9 931,49
19	596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2		12,00	287,00		3 444,00

20	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm		4,0*3,0	12,00		
21	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m		5,58	259,00	1 444,61
22	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m		0,00	147,51	0,00
23	597121211RT2	Montáž odvod.mikroštěrbínových trub -trouba dl. 1 m včetně trouby bez vnitřního spádu do 220/260/1000	m2		12,24	412,00	5 042,88
	83	Potrubí z trub kameninových	kus	12,0*1,02	12,24		
	831350012RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm hloubka do 1,5 m			5,00	0,00	0,00
24	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	m		4,00	0,00	0,00
25	831990101RA0	Příplatek za trasu ve vozovce živičné	kus		1,00	0,00	0,00
26	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	m		4,00	0,00	0,00
27	894411010RAF	Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení DN 150, mříž litina 500x500 401, hl. do 1,67 m	kus		1,00	0,00	0,00
	91	Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					
24	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 917862111RT5					5 858,94
29		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m		0,00	81,29	0,00
			m		10,00	488,49	4 884,90
30	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	4,0+3,0+3,0	10,00		
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			4,00	243,51	974,04
31	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2		0,40	43,00	17,20
32	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	4,0*0,1	0,40		
	S	Přesuny sutí			28,10	260,50	7 319,27
33	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t		0,53	50,10	26,45
34	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t		1,06	12,60	13,31
35	979990112R00	Poplatek za uložení sutí - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	0,528*2	1,06	800,00	422,40

Celkem:

40 030,80

Položkový rozpočet stavby

Stavba : **Oprava schodiště Nerudova-Okružní**

Datum: **20.11.2023**

Objednatel : TS Bruntál, s.r.o.

IČO : 25823337
DIČ : CZ25823337

Zhotovitel : Oldřich Hejný

IČO : 10595635
DIČ : CZ5605020784

Za zhotovitele :

Za objednatele:

Cena celkem za stavbu bez dph

209 467,29

Sanace schodiště Nerudova-Okružní

Pol.č.	Název	mj	množství	kč/mj	celkem
1.1	Kotvení schodišťových hran-6x vrt otvoru + torx šroub 6mm do betonu 6*26	kus	156,00	55,00	8 580,00
1.2	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	16,38	357,50	5 855,85
1.3	Likvidace suti	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
1.4	Kontaktní můstek Botament HB1	m2	16,38	199,60	3 269,45
1.5	Reprofilace v ploše - Botament M38 4mm	m2	16,38	592,50	9 705,15
1.6	Lepení schod hran a protiskluz desek na stupnice a podestu rovné, pouze lepení	m	46,80	292,90	13 707,72
1.7	Lepení schod hran na podstupnice rovné, pouze lepení	m	46,80	310,90	14 550,12
1.8	Zatmelení spár mezi schodišť, stupni, plochou podesty a omítkou boční zdi S3 Supa	m	65,00	191,20	12 428,00
1.9	Schodišťová hrana včetně zkrácení	kus	26,00	5 145,00	133 770,00
1.10	Ostatní náklady-zařízení a zabezpečení staveniště	soubor	1,00	6 101,00	6 101,00
	celkem bez dph				209 467,29